
HEROLD - dětský svět a zahrada,  s.r.o.

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA
 

Přijatý doklad č.:

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ:
Odběratel: IČ:

Tel.:

Dodavatel:

HEROLD - dětský svět a zahrada,  s.r.o.
Čáslavská 229
284 01 Kutná Hora 1

IČ: 02851270
DIČ: CZ02851270

Objednávka č.: Konečný příjemce:

Přijatý doklad č.:

21.06.2022Datum zápisu:

9222100284

PříkazemForma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

1002700:Lanová pyramida Monkey's 
HEROLD 2,7m

ks 10,00% 21% 12 100,73 69 723,2357 622,5064 025,001

0030011:Montáž - Lanová pyramida 
HEROLD

ks 21% 2 169,42 12 500,0010 330,5810 330,581

0029943:Pružinová houpačka koník z 
akátu

ks 10,00% 21% 4 139,48 23 851,2819 711,8021 902,001

0005181:Montáž - pružinova houpačky s 
betonovacím kotvením

ks 21% 687,27 3 960,003 272,733 272,731

PODPRHO:Podložka pod pružinové 
houpačky, SEKTOR V2

ks 10,00% 21% 737,10 4 247,103 510,003 900,001

10051906:Spojovací kolíčky k pryžovým 
deskám, SEKTOR 31A

ks 21% 0,00 0,000,000,006

0029723:Monkey's vahadlová houpačka z
akátu

ks 10,00% 21% 4 281,42 24 669,1220 387,7022 653,001

AKOT014:Kotvení pro akátové prvky - 
Vahadlová houpačka

ks 10,00% 21% 381,02 2 195,421 814,402 016,001

0040240:Montáž - Monkey's vahadlová 
houpačka z akátu

ks 21% 1 025,70 5 910,004 884,304 884,301

0029944:Monkey's houpačka Duoswing II
z akátu, MINI vč. příložkového kotvení

ks 10,00% 21% 3 402,00 19 602,0016 200,0018 000,001

AKOT007:Kotvení pro akátové prvky - 
Duoswing II.

ks 10,00% 21% 762,05 4 390,853 628,804 032,001

0003750:Montáž - Duoswing / Swing ks 21% 805,29 4 640,003 834,713 834,711

0049802:Flexi sestava 1 - 100 Premium ks 10,00% 21% 7 108,67 40 959,4733 850,8037 612,001
h_1680369:Monkey's Skluzavka 
laminátová 2,5 m - červená

ks 10,00% 21% 1 694,75 9 765,008 070,258 966,941

0068505:Kormidlo pro veřejná hřiště - 
kompletní sada, celá sada pro uchycení 
na sestavu, SEKTOR 3B

ks 21% 0,00 0,000,000,001

0051164:Nátěr - Flexi sestava 1 - 100 
premium

ks 21% 833,06 4 800,003 966,943 966,941

0051163:Montáž - Flexi sestava 1 - 100 
premium

ks 21% 2 039,26 11 750,009 710,749 710,741

0043795:Monkey´s Nest Mini akát, vč. 
hnízda 1,2x0,9 m

ks 10,00% 21% 8 194,10 47 213,6039 019,5043 355,001

0042971:Montáž - Nest Mini akát ks 21% 1 037,85 5 980,004 942,154 942,151

Ekonomický a informační systém POHODA 



Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

TX0042282:Plocha dopadová Grass 
[1m2], vč. podkladového pletiva a 2x 
instalační kolíček na 1m2

ks 10,00% 21% 2 868,44 16 527,6613 659,221 686,32359

0004366:Pokládka zatravňovací desky 
GRASS/SAF 1m2 montáž, neobsahuje 
přípravu podkladu a teréní úpravy

m2 21% 682,76 3 934,003 251,24361,24899

0003013:Provozní řád hřiště A4 ks 21% 0,00 0,000,000,001

0069810:Vstupní revizní kontrola, 
prováděno firmou REVIZE HŘIŠŤ - INFO 
s.r.o. s fakturací až po provedení revize.

ks 21% 609,00 3 509,002 900,002 900,001

Zaokrouhlení 21% 0,03 0,270,240,241

Součet položek 320 128,00264 568,60 55 559,40
CELKEM K ÚHRADĚ 320 128,00

Vystavil: 

Převzal: Razítko:

Potvrzením objednávky zákazník souhlasí s obchodními podmínkami týkající se dodávky, instalace a záručních podmínek pro veřejná hřiště, 
včetně povinností uvedených níže.

Stavební připravenost a montáž:
- Úspěšná montáž hřiště může, proběhnou jedině, pokud je podloží dobře prostupné a to minimálně do hloubky 70 cm. Musí se jednat o rostlý 
terén. Podloží musí být stabilní (nesmí se jednat o navážku, skálu, stavební odpad, či kořeny) Terén musí být v rovině, po celé ploše 
instalovaných prvků.
- Pod terénem na kterém má být instalováno hřiště se nesmí nacházet žádné inženýrské sítě. Zákazník si sám zajistí vytýčení inženýrských sítí. 
Při příjezdu montážního týmu na místo instalaci, bude vždy zákazníkem předáno místo instalace, společně i s prohlášením o neexistenci 
inženýrských sítí a o tom že byl zákazník informován o požadavcích na montáž.

Požadavky na příjezdovou komunikaci:
- Doprava hřišť je realizována malým nákladním autem do 7-mi tun. Příjezd na místo instalace tedy musí být průjezdný o šíři minimálně 3m a to 
max. 5m od místa instalace.

Podrobný soupis požadavků na připravenost terénu a místa instalace Vám na vyžádání zašleme.
Při nesplnění připravenosti místa instalace budou účtovány vícepráce a vícenáklady 360,- bez DPH/osoba/hodina, pokud není ve smlouvě 
písemnou formou dohodnuto jinak.

Strana 2 dokladu 9222100284Ekonomický a informační systém POHODA 



Lanová Pyramida Monkey's 2,7 m

Základní informace Materiál
Věková kategorie: 3-14 let konstrukční ocel
Miimální prpostor: 7 x 7 m PP lano s ocelovým jádrem Ø 16mm
Rozměr zařízení d.š.v.: 4 x 4 x 2,7 m HDPE plast
Výška volného pádu do 1 m
Dopadová plocha: udržovaný trávník Povrchová úprava
Kotvení: betonovací/ zatloukací veškerý spojovací materiál buď nerezový nebo s úpravou 

žárového zinkováníCertifikát shody s normou: ČSN EN 1176:2018 ed.2

HEROLD - dětský svět a zahrada s. r. o. - Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora 1



Pružinová houpačka z akátu - Koník

Základní informace Použité materiály
Věková kategorie: 3-8 let Masivní dřevo akát
Rozměr zařízení d.š.v.: 0,72 x 0,45 x 0,82 m HDPE plast
Minimálně bezpečný prostor: 3 x 3 m Konstrukční ocel
Dopadová plocha: udržovaný trávník
Kotvení: betonovací Povrchová úprava
Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176: 2018 - ed 2 Žárový pozin všech kovových částí.

Prášková vypadlovaná barva Komaxit

HEROLD - dětský svět a zahrada s. r. o. - Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora 1



Vahadlová houpačka z akátu

Základní informace Materiál
Věková kategorie: 3-14 let volně rostlé středové kulatiny o průmru 12 cm
Miimální prpostor: 3,15 x 6,5 m konstrukční ocel
Rozměr zařízení d.š.v.: 3,2 x 0,4 x 0,9 m HDPE plast
Výška volného pádu do 1 m
Dopadová plocha: udržovaný trávník Povrchová úprava
Kotvení: betonovací impregnace všech dřevěných částí
Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176-1 ed.2 nátět odolnou lazurou v přírodním odstínu

veškerý spojovací materiál buď nerezový nebo s úpravou 
žárového zinkování

Volitelné příslušenství
příložkové kovové kotvení

HEROLD - dětský svět a zahrada s. r. o. - Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora 1



Houpačka Duoswing MINI z akátu

Základní informace Materiál
Věková kategorie: 3-14 let masivní akátové středové kulatiny pr.10-12 cm
Minimální prostor: 6,6 x 3 m
Rozměr zařízení d.š.v.: 1,7 x 3 x  1,7 m Povrchová úprava
Výška volného pádu 1m impregnace + 2x nátěr odolnou lazurou v přírodním odstínu.
Dopadová plocha: udržovaný trávník veškerý spojovací 

materiál buď 
nerezový nebo s 
úpravou žárového 
zinkování

Kotvení: betonovací
Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 ed.2 Součástí

2x řetězová houpačka s hliníkovým jádrem
konstrukce a veškerý spojovací materiál

volitelné
možnost výměny dětského sedáku za dětský
kovové příložkové kotení

HEROLD - dětský svět a zahrada s. r. o. - Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora 1



sestava Flexi 1 100 Premium

Základní informace Materiál
Věková kategorie: 3-14 let KVH lepené hranoly 9x9 cm - severský smrk
Minimální prostor: 7,8 x 5,6 m HDPE - odolný plast
Rozměr zařízení d.š.v.: 4,3 x 2,6 x 3,05 m konstrukční ocel
Výška volného pádu do 1 m Vodovzdorná překližka
Dopadová plocha: udržovaný trávník Dibond - sendvičový materiál s hliníkovým jádrem 4mm
Kotvení: zatloukací - součástí
Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176:2018 ed.2 Povrchová úprava

impregnace všech dřevěných částí
veškerý spojovací materiál buď nerezový nebo s úpravou 
žárového zinkování

Součástí
1x věž se střechou, 1x věž bez střechy, 1x lezeckou stěnu, 1x 
žebřík, 1x šplhací tyč,

volitelné
skluzavka
nátěr
potisk střechy v designu Muchomurka

HEROLD - dětský svět a zahrada s. r. o. - Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora 1



Houpačka Nest z akátu

Základní informace Materiál
Věková kategorie: 3-14 let masivní akátové středové kulatiny pr.10-12 cm
Minimální prostor: 7,4 x 3 m
Rozměr zařízení d.š.v.: 1,7 x 3 x 2,4 m Povrchová úprava
Výška volného pádu nad 1m impregnace + 2x nátěr odolnou lazurou v přírodním odstínu.
Dopadová plocha: dopadová plocha dle 1177 - 19,5 m2 veškerý spojovací materiál buď nerezový nebo s úpravou 

žárového zinkováníKotvení: betonovací
Certifikát shody s normou: ČSN EN 1176 ed.2

Součástí
Houpačkové hnízdo
2x houpačkové háky s pojišťovacím řetízkem

volitelné
dopadová plocha ze zatravňovacích rohoží - Grass 20 m2
kovové příložkové kotení

HEROLD - dětský svět a zahrada s. r. o. - Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora 1




